PAGE

Проект
[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ДУМА  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(XXXV сессия VI созыва)

от 20 октября 2020 года                                                                                          №
О повестке дня XXXV сессии
Думы Чукотского автономного округа

Дума Чукотского автономного округа постановляет:

внести в повестку дня XXXV сессии Думы Чукотского автономного округа VI созыва следующие вопросы:
1. О повестке дня XXXV сессии Думы Чукотского автономного округа
Маслов А.И.
2. О ежегодном докладе о деятельности Уполномоченного по правам человека в Чукотском автономном округе в 2019 году
Жукова А.Г.

Маслов А.И.
3. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменений в Закон Чукотского автономного округа «Об окружном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (1 чтение)

Калинова А.А.

Андреев М.В.

4. О проекте закона Чукотского автономного округа «О приостановлении действия отдельных положений Закона Чукотского автономного округа «О бюджетном процессе в Чукотском автономном округе» (1 чтение)

Калинова А.А.

Андреев М.В.

5. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменений в Закон Чукотского автономного округа «О бюджетном процессе в Чукотском автономном округе» (1 чтение)

Андреев М.В.

6. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменения в статью 25 Кодекса о нормативных правовых актах Чукотского автономного округа» (1 чтение)

Андреев М.В.

7. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменения в статью 2 Закона Чукотского автономного округа
«О бесплатном предоставлении в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков на территории Чукотского автономного округа» (1 чтение)
Прохоров К.С.

Лагунова М.Ю.

8. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Чукотского автономного округа, регулирующие вопросы государственной гражданской службы Чукотского автономного округа» (1 чтение)

Ткаченко В.А.
Андреев М.В.

9. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Чукотского автономного округа» (1 чтение)

Ткаченко В.А.
Лагунова М.Ю.

10. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменений в Закон Чукотского автономного округа «О порядке образования и деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Чукотском автономном округе» (1 чтение)

Горностаева Т.А.

Лагунова М.Ю.

11. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменения в статью 8 Закона Чукотского автономного округа «О судебных участках, порядке назначения и деятельности мировых судей в Чукотском автономном округе» (1 чтение)

Лагунова М.Ю.

12. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменений в Закон Чукотского автономного округа «О профилактике коррупции в Чукотском автономном округе» (1 чтение)

Лагунова М.Ю.

13. О проекте закона Чукотского автономного округа «О внесении изменений в статьи 8 и 9 Закона Чукотского автономного округа «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа» (1 чтение)

Климов П.А.

14. О проекте закона Чукотского автономного округа «О порядке перемещения транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения и возврата, оплаты стоимости перемещения и хранения задержанных транспортных средств на территории Чукотского автономного округа» (1 чтение)

Быков А.В.

Климов П.А.

15. О проекте закона Чукотского автономного округа «О признании утратившим силу Закона Чукотского автономного округа «О порядке перемещения транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения и возврата, оплаты стоимости перемещения и хранения задержанных транспортных средств на территории Чукотского автономного округа» (1 чтение)

Быков А.В.

Климов П.А.

16. О снятии с дальнейшего рассмотрения проекта закона Чукотского автономного округа «О регулировании отдельных вопросов поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, осуществляющих деятельность в сфере социального предпринимательства на территории Чукотского автономного округа», принятого в 1 чтении на XXVII сессии Думы Чукотского автономного округа»
Андреев М.В.

17. Об отзыве на проект федерального закона  № 1027267-7 «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»

Андреев М.В.

18. О постановлениях Совета Думы Чукотского автономного округа

Маслов А.И.
Председатель Думы                                                                           Маслов А.И.